



**Pizza
šunková**
• cena za 410 g

68,90

100 g = 16,80 Kč



Sýr a křup
• cena za 35 g

15,90

100 g = 45,43 Kč



**Jogurt
Jogobella**
• cena za 150 g

9,90

100 g = 6,60 Kč



**Moravská
Meruňka 30%,
Moravská
Švestka 38%**
• cena za 200 ml

59,90

100 ml = 29,95 Kč

**NAKUPUJTE CHYTŘE
S NAŠÍ NOVOU APLIKACÍ!**

Můjobchod
To dobré máte blízko



KE STAŽENÍ NA:

GOOGLE PLAY

APP STORE





Kinder Mléčný řez
• cena za 28 g

12,90

100 g = 46,07 Kč



**FajnuK Tvaroh
v kakaové polevě**
• cena za 50 ml

9,90

100 ml = 19,80 Kč



Kinder Bueno
• cena za 43 g

15,90

100 g = 36,98 Kč



**7Days Croissant
s kakaovou náplní**
• cena za 60 g

10,90

100 g = 18,17 Kč



Sirup jahoda
• cena za 700 ml

19,90

100 ml = 2,84 Kč



**Kofola
Originál**
• cena za 2 l

27,90

1 l = 13,95 Kč



**Pražská
Vodka 37,5 %, Nordic Ice
Vodka 37,5 %**
• cena za 500 ml

159,90

100 ml = 31,98 Kč

GRILOVACÍ SEZÓNA JE TU!

Gambrinus 10

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml
- záloha na lahev 3 Kč

13,90
100 ml = 2,78 Kč

Pilsner Urquell

- světlý ležák
- cena za 500 ml

31,90
100 ml = 6,38 Kč

Radegast Ratar

- světlý ležák
- cena za 500 ml

26,90
100 ml = 5,38 Kč

Frisco Brusinka

- cena za 330 ml
- záloha na lahev 3 Kč

20,90
100 ml = 6,33 Kč



18,90
100 ml = 3,78 Kč

Kozel 12

- světlý ležák
- cena za 500 ml
- záloha na lahev 3 Kč



18+

POUZE PRO STARŠÍ 18 LET

www.napivosrozumem.cz

Platnost nabídky 31. 7. – 13. 8. 2026

Připravte se na grilování s naší nabídkou



Kachní klobása
• cena za 260 g

60,90

100 g = 23,42 Kč



Zámecké párečky s cibulkou
• cena za 300 g

65,90

100 g = 21,97 Kč



Gril Párečky s nivou
• cena za 270 g

58,90

100 g = 21,81 Kč



Pološtiepok na gril
• cena za 290 g

117,90

100 g = 40,66 Kč



Tatarská Omáčka
• cena za 100 ml

7,90



Brusinková omáčka
• cena za 250 ml

39,90

100 ml = 15,96 Kč



Čertovská omáčka
• cena za 300 g

36,90

100 g = 12,30 Kč



Okurky sterilované 7-9 cm
• cena za 680 g

39,90

100 g = 5,87 Kč



Bohemia Chips solené
• cena za 200 g

45,90

100 g = 22,95 Kč



Chio Tortillas salt
• cena za 110 g

27,90

100 g = 25,36 Kč



Kofola Originál
• cena za 330 ml

20,90

100 ml = 6,33 Kč



Mattoni Cedrata
• minerální voda ochucená
• cena za 500 ml

19,90

100 ml = 3,98 Kč



R. JELÍNEK

OSVĚŽUJÍCÍ CHUŤ LÉTA

Kozičky 3,1%, Malina & Citron 3,1%
• cena za 250 ml

29,90
100 ml = 11,96 Kč

pijs.rozumem.cz